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                                                                       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

          DEPARTAMENTI LIGJOR DH PROKURIMEVE 

                      DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( PAS PROÇESIT TË ANKIMIMIT) 

 

Drejtuar: “Besnik Meçi” pf  . 

 

Adresa: Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë -Durrës, Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim, Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-55637-01-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime tek të tretët, për automjete dhe mjetet e tonazhit të 

rëndë (eskavator, furgona, pick up,autovetura)”. 

 

Fondi limit: 7,200,000 (shtatë milionë e dyqind mijë) lekë pa tvsh lekë pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Besnik Meçi pf                                                                                 L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar 5,809,800 (pesë milionë e tetëqind e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. SHPRESA-AL shpk                                                                               K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-

it    

Vlera  e ofruar:  6,624,000(gjashtë milionë e gjashtëqind e njëzetë e katër mijë) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar në fazën e zhvillimit të minikonkurencës.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Besnik Meçi” pf   

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  e ofruar 5,809,800 (pesë milionë e tetëqind e nëntë 

mijë e tetëqind) lekë pa tvsh, se është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ( Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a Rruga e Kavajës , 

Ndërtesa nr.133, Njësia Administrative 6, Kodi Postar 1027, Tiranë sigurimin e kontratës, sic 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ( gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/ 

publikimit te këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkësë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brënda afatit 

përfundimtar tërhiqni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet sic parashikohet në nenin 83 te 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
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 Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  
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